

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 三石文隆

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	資料購入費	内外教育購読料 (令和5年5月～7月分)		13,200	266,800
2	5/31	事務費	事務用品代		1,524	265,276
3	6/22	資料購入費	高知市職員録代		800	264,476
4	6/22	事務費	名刺ホルダー代(2,336円×50%)		1,168	263,308
5	6/22	調査研究費	日本会議年会費・手数料 (令和5年4月～令和6年3月分)		12,110	251,198
6	6/28	事務所費	事務所水道使用料(令和5年4月・5月分)		951	250,247
7	6/28	事務所費	事務所電気使用料(令和5年5月・6月分)		7,476	242,771
8	6/28	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和5年5月・6月分)		799	241,972
9	6/28	事務所費	事務所ガス使用料(令和5年5月・6月分)		1,121	240,851
10	6/28	事務費	コピーカウンター料(令和5年4月・5月分)		2,264	238,587
11	6/28	事務費	事務所電話機及び主装置リース料 (令和5年5月・6月分)		10,152	228,435
12	6/28	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年5月・6月分)		7,000	221,435
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		641,435
13	7/28	事務費	携帯電話利用料 (令和5年4月～6月請求分)		11,777	629,658
14	7/28	事務費	事務所固定電話利用料 (令和5年4月～6月請求分)		17,004	612,654
15	7/28	事務費	事務所インターネット利用料 (令和5年3月・5月請求分)		3,300	609,354
16	7/28	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て拠出金(事業主負担分) (令和5年3月～5月分)		39,448	569,906
17	7/28	人件費	給料(令和5年5月・6月分)		170,000	399,906
18	8/1	資料購入費	内外教育購読料 (令和5年8月～令和6年1月分)		26,400	373,506

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 三石文隆

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
19	9/8	資料購入費	住宅地図〔高知市1(高知)・高知市3(春野)〕代(35,640円×50%)		17,820	355,686
20	9/22	事務費	PCモニター代(18,700円×50%)		9,350	346,336
21	10/2	事務費	事務用品代		11,655	334,681
22	10/2	事務所費	事務所水道使用料(令和5年6月～9月分)		1,837	332,844
23	10/2	事務費	コピー機(令和5年6月～9月分) 事務所電話機及び主装置リース料 (令和5年7月～9月分)		46,028	286,816
24	10/2	事務所費	事務所電気使用料(令和5年7月～9月分)		13,739	273,077
25	10/2	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和5年7月～9月分)		2,422	270,655
26	10/2	事務所費	事務所ガス使用料(令和5年7月～9月分)		1,546	269,109
27	10/2	事務費	コピーカウンター料 (令和5年6月～8月分)		1,980	267,129
28	10/2	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年7月～9月分)		10,500	256,629
29	10/2	人件費	給料(令和5年7月～9月分)		255,000	1,629
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		421,629
30	10/23	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て拠出金(事業主負担分) (令和5年6月～8月分)		39,448	382,181
31	10/23	事務費	携帯電話利用料 (令和5年7月～9月請求分)		16,020	366,161
32	10/23	事務費	事務所固定電話利用料 (令和5年7月～9月請求分)		16,438	349,723
33	10/23	事務費	事務所インターネット利用料 (令和5年7月請求分)		1,650	348,073
34	12/26	事務所費	事務所水道使用料 (令和5年10月・11月分)		918	347,155
35	12/26	事務費	コピー機、事務所電話機 及び主装置リース料 (令和5年10月～12月分)		38,328	308,827
36	12/28	事務所費	事務所電気使用料 (令和5年10月～12月分)		12,219	296,608
37	12/28	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和5年10月～12月分)		2,546	294,062

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 三石文隆

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
38	12/28	事務所費	事務所ガス使用料 (令和5年10月～12月分)		1,840	292,222
39	12/28	事務所費	コピーカウンター料 (令和5年9月～11月分)		1,980	290,242
40	12/28	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年10月～12月分)		10,500	279,742
41	1/12	人件費	給料(令和5年10月～12月分)		255,000	24,742
42	1/12	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て拠出金(事業主負担分) (令和5年9月・10月分)		26,299	△ 1,557
43	1/12	事務所費	携帯電話利用料 (令和5年10月・11月請求分)		10,191	△ 11,748
44	1/12	事務所費	事務所固定電話利用料 (令和5年10月～12月請求分)		16,557	△ 28,305
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		391,695
45	2/20	資料購入費	内外教育購読料(令和6年2月～7月分)		26,400	365,295
46	3/11	事務所費	自宅固定電話・ファックス・インターネット 利用料(令和5年2月～12月分)		28,973	336,322
47	3/11	事務所費	コピー機、事務所電話機 及び主装置リース料 (令和6年1月～3月分)		38,328	297,994
48	3/22	事務所費	コピーカウンター料 (令和5年12月～令和6年2月分)		1,980	296,014
49	3/22	事務所費	携帯電話利用料 (令和5年12月～令和6年2月請求分)		14,540	281,474
50	3/22	事務所費	事務所固定電話利用料 (令和6年1月・2月請求分)		11,151	270,323
51	3/29	事務所費	事務所インターネット利用料 (令和5年9月・11月・令和6年1月請求分)		5,060	265,263
52	3/29	事務所費	事務所水道使用料 (令和5年12月～令和6年3月分)		1,826	263,437
53	3/29	事務所費	事務所電気使用料(令和6年1月～3月分)		15,022	248,415
54	3/29	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和6年1月～3月分)		2,545	245,870
55	3/29	事務所費	事務所ガス使用料(令和6年1月～3月分)		2,150	243,720
56	3/29	資料購入費	高知新聞購読料(令和6年1月～3月分)		10,500	233,220

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 三石文隆

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
57	3/29	人件費	給料(令和6年1月～3月分)		255,000	△ 21,780
58	3/29	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て拠出金(事業主負担分) (令和5年11月～令和6年1月分)		39,448	△ 61,228
			合 計	1,540,000	1,601,228	△ 61,228